Cuidar da cidade é cuidar das pessoas

Chã de Alegria, 16 de Fevereiro de 2024

PREFEITO MUNICIPAL

TARCISIO MASSENA PEREIRA DA SILVA

CPF: 040.497.704-90

Endereço: Rua Fernandes Vieira

Bairro Centro - Chã de Alegria - PE, CEP: 55835-000

E-mail: tarcisiomassena@hotmail.com

Período de Atividade: 01/01/2023 - 31/12/2023

Declaro para os devidos fins, e a quem interessar possa, em especial ao Tribunal

de Contas do Estado, em conformidade com o Item 02 da Resolução TCE/PE n°

217/2023, não houve mais de um ocupante no cargo de Prefeito no exercício de 2023

pelo Município de Chã de Alegria/PE.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
ISIO

 M
A

SSE
N

A
 PE

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 89b2291b-9158-4549-9860-d28659ae22e7

mailto:tarcisiomassena@hotmail.com